REITORIA

PORTARIA n. 23/2004

Prorroga mandato da coordenadora do curso de Artes Visuais.

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Prorrogar o mandato da professora Inês Furlanetto, coordenadora do curso de Artes Visuais, no período de 14 a 16 de junho de 2004, face a realização de eleição para coordenação do curso em 15 de junho de 2004.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 15 de junho de 2004.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

REITOR DA UNESC